
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/24 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/60/2003 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 czerwca 2003 r. 

w sprawie Statutu Gminy Dobiegniew 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze 

zm.) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/60/2003 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 

Statutu Gminy Dobiegniew wprowadza się następujące zmiany: 

§ 16. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada powołuje następujące stałe Komisje: 

1) Komisja Rewizyjna, której zasady i tryb działania są określone w Rozdziale VI Statutu Gminy 

Dobiegniew. 

2) Komisja Gospodarki Komunalnej i Budżetu, której zakres obejmuje gminną gospodarkę komunalną 

– usługi komunalne, mieszkalnictwo, drogownictwo itp., inwestycje komunalne, planowanie 

finansów i budżetu gminy, handel, usługi i rzemiosło, gospodarkę przestrzenną oraz zarządzanie 

kryzysowe. 

3) Komisja Rozwoju Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, która zajmuje się rozwojem 

gospodarczym i ekonomicznym wsi, rolnictwem, agroturystyką, alternatywnymi źródłami 

dochodów dla rolnictwa, gospodarką łowiecką, rybacką i leśną, ochroną środowiska i ekologią oraz 

inwestycjami proekologicznymi. 

4) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia, do której zadań należą: realizacja ustawowych 

kompetencji gminy w zakresie prowadzenia oświaty, działalność gminnych placówek kulturalnych 

oraz kultura masowa, sport, rekreacja i turystyka, pomoc społeczna, przeciwdziałanie 

alkoholizmowi, ochrona zdrowia, a także ład i porządek publiczny. 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, której zasady i tryb działania są określone w Rozdziale XI 

Statutu Gminy Dobiegniew.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 17 czerwca 2024 r.

Poz. 1649


		2024-06-17T13:58:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




